

ÅRSREDOVISNING

för

Ståhle & Ericsson AB

Org.nr. 559262-0974

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Caroline Ståhle, Styrelseledamot
2024-10-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att förvalta kapital.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 668 953	319 763	5 132 191	3 822 191
Resultat efter finansiella poster	2 652 264	1 776 029	2 903 428	2 282 378
Soliditet (%)	95,39	90,12	74,71	71,24

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årets omsättning har ökat pga ökad aktivitet i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	2 458 913	2 265 229	4 749 142
Utdelning		-850 000	0	-850 000
Balanseras i ny räkning		2 265 229	-2 265 229	0
Årets resultat			2 637 082	2 637 082
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>3 874 142</u>	<u>2 637 082</u>	<u>6 536 224</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 874 142
Årets resultat	<u>2 637 082</u>
	6 511 224

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>6 511 224</u>
	6 511 224

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 668 953	319 763
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 668 953</u>	<u>319 763</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 606 499	-775 524
Personalkostnader		<u>-5 890</u>	<u>-61 023</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 612 389</u>	<u>-836 547</u>
Rörelseresultat		56 564	-516 784
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 600 000	2 750 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 405	837
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-458 024
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-11 705</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>2 595 700</u>	<u>2 292 813</u>
Resultat efter finansiella poster		2 652 264	1 776 029
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	239 200
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>250 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>489 200</u>
Resultat före skatt		2 652 264	2 265 229
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 182	0
Årets resultat		<u>2 637 082</u>	<u>2 265 229</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	3	<u>2 587 582</u>	<u>1 882 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 612 582	1 907 500
Summa anläggningstillgångar		2 612 582	1 907 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		2 600 000	2 989 200
Övriga fordringar		261 374	139 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>41 694</u>	<u>27 427</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 903 068	3 155 856
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 335 920</u>	<u>206 364</u>
Summa kassa och bank		1 335 920	206 364
Summa omsättningstillgångar		4 238 988	3 362 220
SUMMA TILLGÅNGAR		6 851 570	5 269 720

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 874 142	2 458 912
Årets resultat		2 637 082	2 265 229
Summa fritt eget kapital		<u>6 511 224</u>	<u>4 724 141</u>
Summa eget kapital		6 536 224	4 749 141
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 000	125 000
Skatteskulder		0	340 787
Övriga skulder		264 652	27 292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 694	27 500
Summa kortfristiga skulder		<u>315 346</u>	<u>520 579</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 851 570	5 269 720

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i koncernföretag	2024-08- 31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
	Redovisat värde	25 000	25 000
Not 3	Andra långfristiga fordringar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 882 500	1 137 500
	Årets inbetalningar	<u>705 082</u>	<u>745 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 587 582</u>	<u>1 882 500</u>
	Redovisat värde	2 587 582	1 882 500

Ståhle & Ericsson AB

Org.nr. 559262-0974

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Caroline Ståhle

Caroline Ståhle

2024-10-28

Robin Ericsson

Robin Ericsson

2024-10-28